2* 
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Presentibus hiis testibus, videlicet Hiltebrando milite de Mol- 

brehtshusen, . . dicto Schade de Willis, Cünrado de Stegen, 

Jacobo dicto Blaser, Hermanno Pincerna, Cünrado de Bais¬ 

hain, . . dicto Biderman, fratre Hainrico dicto Käphinch aliis- 

que pluribus probis fidedignis. Actum et datum apud Winter¬ 

steten anno domini M° CC° octogesimo octavo, IIII. nonas 
junii. 734. 

Perg. Or. Fremde Hand. Siegel des Ausstellers an Pergamentstreifen, 
aus Malta, wie an No. 551. (Rückseite erhöht mit 2 Fingereindrücken.) 
Cod. Sal III, 273 No. CCXXIIII. Reg. Ztschr. 3, 235. 

1288. Juni 8. Konstanz. Efrid von Weiler, Ritter, übergibt 

dem Kloster Salem als Ersatz für Güter in Kippenhausen auf Bitten seines 

Eidams Arnold von Meersburg entsprechende Güter in Weiler. 735. 

Universis lianc literam inspecturis Evridus miles de Willaer 

fidem presentibus adhibere. Noverint universi presencium in- 

spectores, quod cum Arnoldus de Merspurch, || gener meus, 

possessiones sitas in Kippenhusen Cünradi quondam dicti Badär, 

quas a venerabilibus in Christo domino . . abbate et conventu 

monasterii de Salem pro annuo cenj|su, dimidio videlicet fer- 

tone cere tenebat, honorabilibus dominis Burchardo, preposito 

Episcopalis Celle, et H(ainrico), cellerario ecclesie Constantiensis, 

iuste et legaliter vendidisset nec eadem || venditio sine consensu 

piedictorum de Salem fieri potuisset, ego ad peticionem ipsius 

Arnoldi possessiones sitas in Wilker, dictas vulgariter des 

Vicicers gut, in recompensationem possessionum prefatarum cum 

iuie pioprietatis et omnibus attinentiis suis tradidi et donavi 

cum consensu omnium, quorum intererat, pleno et expresso, 

pacifice imperpetuum possidendas monasterio prenotato, adhi- 

bitis verborum ac gestuum sollempnitatibus debitis et consuetis, 
ita videlicet, ut sepedictus gener meus possessiones easdem 

ab eodem monasterio pro eodem censu, pro quo et priores 

habuit, vel maiori, si sibi placuerit, cum suis heredibus uni¬ 

versis recipere debeat et tenere et sepedicti de Salem nullam 

ex predicta venditione sentiant lesionem, sed bono animo con- 

sentiant m eandem. Renuncio igitur pro me meisque heredibus 

universis omni iuri, omni actioni, impeticioni, defensioni non 

adhibite sollempnitatis, omni consuetudini tarn loci quam patrie 

et omnibus aliis, per que dicta recompensatio vel tradicio 
posset in posterum irritari et ipsum monasterium aliquam in- 
currere lesionem. 
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In1 cuius facti evidentiam presentem literam sepedictis